3781/2018-2C 029.193/2010-9 Atos de Pessoal NÃO

9037/2017-1C 021.839/2008-6 Atos de Pessoal NÃO

5242/2017-1C 041.805/2012-7 Atos de Pessoal NÃO

4854/2017-2C 022.308/2010-5 Atos de Pessoal NÃO

No geral, a Coordenação de Acompanhamento de Demanda de Controle 
tem o registro de 577 (quinhentos e setenta e sete) acórdãos do TCU, 
referentes ao período compreendido entre 2018 a 2022, destes, conforme 
informações obtidas do Conecta-TCU, 34 (trinta e quatro) estão com prazo 
expirado há mais de trinta dias. Sendo 4 (quatro) de 2022 e 30 (trinta) 
anteriores a 2021.